


2 Ånnerud østre 2

Velholdt familiebolig over  
to plan med 7 soverom.  
Egen inngang i u.etg.  
Romslig tomt og garasje  
Ånnerud Østre 2 er en romslig enebolig med barnevennlig beliggenhet  
på Kløfta. Boligen går over to etasjer og har egen inngang til  
underetasje, noe som gir mulighet for å etablere hybel. 

Første etasje består av 3 soverom, moderne og flislagt bad, spisestue  
og stue med utgang til solrik terrasse og et romslig kjøkken med  
integrerte hvitevarer. I underetasjen har man 4 soverom, kjellerstue  
m/     entré, wc‑rom/     bad, praktisk vaskerom og bod. 

Boligen er godt ivaretatt og har gjennomgått flere oppgraderinger bl.a.  
bytte av vinduer i 1.etasje,etterisolert loft og totalrenovert bad i  
1.etasje (2016). 
Den unike og store tomten har flere uteplasser med gode solforhold  
og er opparbeidet med plenareal, diverse beplantning og steinbelagt  
gårdsplass. Parkering gjøres i garasje m/     lader og på egen tomt.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 7 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 183 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 483 850,‑
Selger:	 Henriette Brandser Nøss
	 Ola Brandser Nøss

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1964
BRA‑i/     BRA Total	  221/     264 kvm
Tomtstr.:	 1309.7 m²
Soverom:	 7
Gnr./     bnr.	 Gnr. 17, bnr. 109
Oppdragsnr.:	 1205250239

Celine Beatrice Schmidt Holm
Eiendomsmegler

Mobil	 481 58 945
E‑post	 celine.holm@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 221 m²
BRA ‑ e: 43 m²
BRA totalt: 264 m²
TBA: 43 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 107 m² Trapperom/ gang, soverom, soverom 2, wc‑rom/ bad, vaskerom, bod,  
soverom 3, soverom 4, kjellerstue

1. etasje
BRA‑i: 114 m² Entré/ gang, kjøkken, spisestue, stue, bad, soverom, soverom 2, soverom  
3, trapperom

TBA fordelt på etasje
Underetasje
18 m² 

1. etasje
25 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 43 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,39 meter i stue.
U.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,05 meter i kjellerstue.
Utebod under terrassen på ca. 9 m².

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
1309.7 m²

Beliggenhet
Eiendommen har en svært attraktiv og barnevennlig beliggenhet i rolig blindvei på  
Kløfta, Ullensaker kommune. Her bor du trygt og tilbaketrukket, samtidig som du har  
kort vei til det meste – blant annet til Bakkedalen med moderne idrettsanlegg og  
barnehage.

Området er ideelt for familier, med nærhet til både barnehager, skoler og fritidstilbud.  
Fra eiendommen er det kort og tygg vei til barnehager, barneskole og ungdomsskole. 

Bakkedalen er det stort idrettsanlegg hvor barn og ungdom kan boltre seg på  
fotballbaner, tennisbaner, på volleyballbanen eller på de ulike apparatene. Kløftahallen i  
samme område byr på innendørs idrettsmuligheter året rundt.

Nærområdet byr videre på gode tur‑ og rekreasjonsmuligheter året rundt, blant annet i  
Hiltonskogen med oppkjørte skiløyper om vinteren og fine stier tilknyttet kulturstien  
ved Ullensaker kirke. I tillegg finnes det merkede turløyper i Åsmarka og en populær  
badeplass ved Stordammen på Borgen. Ønsker man ytterligere tur‑ og  
rekreasjonsmuligheter har man Jessheim med Nordbytjernet og Gjerdrum hvor man  
kan bade i Lysdammen. 

Det er kort vei til Kløfta sentrum med togstasjon og et variert utvalg av servicetilbud,  
inkludert dagligvarebutikker som Kiwi. Romerikssenteret ligger kun fem minutter unna  
til fots, og det er enkel adkomst til Jessheim, Lillestrøm og Oslo – enten med tog, buss  
eller bil. Nærmeste bussholdeplass er Gamlevegen, som ligger omtrent 200 meter fra  
eiendommen. Med bil tar det ca. 18 minutter til Oslo Lufthavn, 15 minutter til Jessheim  
og 30 minutter til Oslo sentrum.

For de som er glad i aktiviteter hele året, anbefales en tur til Jessheimbadet – et  
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